

Årsredovisning

T. Knutsson Bygg Aktiebolag

556457-4282

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Knutsson
2025-08-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit byggverksamhet i form av inredningsarbeten i hem och kommersiella lokaler.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	321	588	744	563
Resultat efter finansiella poster	-87	122	250	-56
Soliditet %	76	82	87	82

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med mer än 45 % i jämförelse med föregående år, detta på grund av minskat orderingsång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	45 283	62 127
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-100 000	
- Balanseras i ny räkning			62 127	-62 127
- Årets resultat				169 929
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 410	169 929

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 410
Årets resultat	169 929
<i>Summa</i>	<i>177 339</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	177 339
<i>Summa</i>	<i>177 339</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	321 072	588 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	321 072	588 145
Rörelsekostnader		
Material och köpta tjänster	-54 396	-67 404
Övriga externa kostnader	-293 385	-325 028
Personalkostnader	2 -54 756	-70 767
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2 864	-2 398
Summa rörelsekostnader	-405 401	-465 597
Rörelseresultat	-84 329	122 548
Finansiella poster		
Ränteintäkter	4 278	2 315
Räntekostnader	-7 361	-2 485
Summa finansiella poster	-3 083	-170
Resultat efter finansiella poster	-87 412	122 378
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	310 000	-37 000
Summa bokslutsdispositioner	310 000	-37 000
Resultat före skatt	222 588	85 378
Skatter		
Skatt på årets resultat	-52 659	-23 251
Årets resultat	169 929	62 127

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	31 086	5 996
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		31 086	5 996
Summa anläggningstillgångar		31 086	5 996
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	67 600
Övriga fordringar		57 406	47 784
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 500	96 100
Förutbetalda kostnader		6 895	6 951
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		91 801	218 435
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Kortfristiga placeringar		238 483	305 075
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		238 483	305 075
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		27 660	48 284
<i>Summa kassa och bank</i>		27 660	48 284
Summa omsättningstillgångar		357 944	571 794
SUMMA TILLGÅNGAR		389 030	577 790

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 410	45 283
Årets resultat	169 929	62 127
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>177 339</i>	<i>107 410</i>
Summa eget kapital	297 339	227 410
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	310 000
Summa obeskattade reserver	0	310 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 372	9 702
Övriga skulder	70 319	18 678
Upplupna kostnader	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	91 691	40 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	389 030	577 790

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar följande avskrivningstider :

Inventarier 5 år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkning

Not 2 Medelantalet anställda 2025-04-30 2024-04-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Noter till balansräkning

Not 3 Inventarier 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	11 992	11 992
Inköp	27 954	-
Utgående anskaffningsvärden	39 946	11 992
Ingående avskrivningar	-5 996	-3 598
Årets avskrivningar	-2 864	-2 398
Utgående avskrivningar	-8 860	-5 996
Redovisat värde	31 086	5 996

UNDERSKRIFTER

Huddinge 2025-08-20

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Thomas Knutsson

Thomas Knutsson
2025-08-20